ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN LÃO

Số:         /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Lão, ngày       tháng  5  năm 2024

GIẤY MỜI

                         Kính gửi: ……………………………………………………

                                         .……………………………………………………

Ủy ban nhân dân huyện kính mời các đồng chí đến dự họp nghe báo cáo

tình hình, kết quả thực hiện nhiệm vụ ngành Giáo dục và Đào tạo huyện.

1. Thành phần trân trọng kính mời:

- Đồng chí Hà Thế Vinh, Phó Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch UBND huyện -

Chủ trì;

- Các đồng chí Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện;

          - Trưởng các cơ quan, đơn vị: Nội vụ, Tài chính - Kế hoạch, Văn phòng

HĐND&UBND huyện.

 - Lãnh đạo và Chuyên viên phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

- Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở, Tiểu học

và Trung học cơ sở; THPT trên địa bàn huyện;

- Giám đốc Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp và GDTX huyện.

2. Thời gian: Từ 08h00, ngày 15/4/2024 (thứ Tư).

3. Địa điểm: Phòng họp tầng 3, Ủy ban nhân dân huyện.

* Ghi chú: Phòng Giáo dục và Đào tạo chuẩn bị nội dung báo cáo tại

cuộc họp./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Thị Phương Dung

	bookmark3
	bookmark4
	bookmark6
	bookmark9
	bookmark19

		2024-05-11T09:29:04+0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Phương Dung <phamphuongdung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-12T15:06:19+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-12T15:06:20+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-12T15:06:20+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!